¹ Triplex habemus *memoriale passionis*, sc. in *scripto*, in *verbo* et in *sacramento*. — In *scripto*, ut quando passio describitur vel narratur per scripturam, vel quando imaginibus exprimitur; et hoc est *memoriale quasi mortuum* et habet fieri ad visum, qui apprehendit magis de longinquo. — In *verbo*, utpote cum aliquis verbotenus narrat passionem Christi; et illud *partim est vivum, partim mortuum*. *Vivum* est in corde bonorum praedicatorum, sed mortuum in corde tepidorum et malorum; vel *vivum* in corde et cogitatione, *non vivum* in voce; et hoc est ad *auditum*, auditus autem non ita apprehendit de longinquo. — In *sacramento* vero est *memoriale*, cum ipsum corpus Christi significatur et continetur in specie panis et sanguis in specie vini; et hoc est *memoriale vivum*, quia ipse Christus seipsum ibi praebet, offerens nobis corpus, quod pro nobis fuit occisus, et sanguinem, qui pro nobis fuit effusus, et hoc est ad *gustum*, qui de proximo apprehendit, ut jam *non quasi speculatione*, sed *quadam experientia passionis ejus memores* simus. — Si ergo accendit affectum nostrum passio *descripta*, et amplius ferventer *praedicata*; multo magis inflammare et afficere debet in *hoc sacramento expressa*. Et hoc absque dubio facit, si quis sensum habet et illum convertit ad hoc sacramentum. Ille ergo est, qui ex hoc sacramento efficaciam reportat, qui se convertit; ille vero audit Missam, non qui tantum verba dicit vel audit sine devotione, sed qui ad hoc memoriale totam mentis intentionem convertit (S. Bonav. 4, dist. 12, p. 2, a. 1, q. 1 ad 3).

of the words of consecration, that is, mystically immolated, are symbols of the violent and bloody death of Christ on the Cross.¹ The separation of Christ's Body and Blood takes place on the altar — of course, not in reality, but only in appearance: for the Eucharistic Victim can no longer be slain in a bloody (physical), but only in an unbloody (mystical) manner.² This mystical immolation, therefore, in consequence of which the Divine Victim under the two species appears "as if slain" (*tanquam occisus*), is well calculated to represent Christ's Body and Blood in that form of separation which took place on the Cross.³ By this mystical blood-shedding, which brings the real shedding of blood on the Cross vividly to view, the Eucharistic Sacrifice becomes, in a most perfect manner, a memorial Sacrifice.

The distinct consecration of the elements of bread and wine, the separate representation of the Body and Blood of Christ under the two species, that is, the mystical shedding of blood, is, in virtue of the institution by Christ, absolutely necessary, not merely for the lawful, but also for the valid celebration of the Eucharistic Sacrifice. If culpably or inculpably but one substance is consecrated, then Christ is indeed present under one species, but the Sacrifice is not accomplished, because an essential characteristic and requisite, namely, the twofold consecration, is wanting.⁴ Hence it is of divine ordination, that both elements — bread and wine — must always be